АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК
БЕЛОГОРСКОГО РДЙОНД

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ль J4ч -Il

<<Об исключении из реестра
муниципальной собственности
городского поселения Белогорск
Белогорского района Республики Крым
квартиры, расположенной по адресу:
297600 Республика Крым, Белогорский район, город Белогорск,
ул. Нижнегорск€uI, д.lg, кв.8 >>

В соответствии ГражданскиМ кодексоМ Российской Федерации от30.11.1994 N 51-ФЗ (ред. от 03.07.2016) (с изм. и доп., вступ. в силу с02,10,2016), ФеДеРаЛЪНЫМ Законом кОб общих принципах организации
МеСТНОГО СаМОУПРаВЛеНИЯ В РОССИЙской Федерации> ЛЬ131-Фз от 0Ь.10.200зг.,Положением о порядке управления И распоряжениrI муницип€шьнымимуществоМ городскОе поселение БелОгорсК Белоюрского района РеспубликиКрым, утвержденным решением Белогор.*о- гOродскою совета от 29.04.2015года м 757, Уставом мунициП€UIьного образования городского поселенияБелогорск Белогорского района Республики Крым, принrIтого решением 5-йсессии Белогорского городского совета I созыва от 10.11.20l4r. Nч37, наосновании государственной регистрации права собственности90:02:01 0102:1502-90/09о/202а-з от tz.оз. ZOZO г., заявления гр. Фурсовой о.п.вх м 303/03-31 от 25.0з.2021 г., Администрация города БелогорскБелогорского района Республики Крым

ПоСТАноВЛlIЕТ:

1. В связи с государственной регистрацией права на объект праваквартиры, располОженной по адресу 297600 Респубй*ч Крым, Белогорский
район, город Б_елогорск, ул. Нйжнегорскzш, д.19, кв.8 Фурсовоt оксанойПетровнОй21,06,1970 пр. на ост9Вании договора передачи жилого помещения вСОбСТВеННОСТЬ |РаЖДаН М10/2019 от О+.Оq.zоtgЪ., искJIючить из реестра

к }i >_:ддфдцд._ 202|r.

муницI{Пальной собствеНностИ городскОго поселения Белсlгорск Белсlгорского
района Республики Крым данный объект недвижиNtою имущества.

2. ОТДелУ ЗеМельных, имущественных отношений, вопросов архитектуры,
ГРаДОСТРОИТеЛЬСТВа И ЖКХ подготовить допOлнительное согJIашение к
договору о закр(эплении муниципального жилиlц]]ого фон.да админи(]:грацией
города Белогорск Белогорского раЙона Рестryблики Крым на праве
хозяйственною ведения за Муницип€lльным
<Жилищно-коммунальное хозяйство городскою
сентября 2015г.

унитарным предприятием
поселения Белогорск)) от 03

4.

5.

Настоящее по становление

Контроль за исполнением

вступает в силу со дня подписания.

настоящего постановления возложить на
заместителЯ глаI}Ы АдминиСтрациИ города Белrэгорск Бс:логорского района
Республики Крыли Аметова Р.Э.

Глава адмицистрации
города Белогорск и.С. Ипатко